

# Sylvest & Bang ApS

Ellebjergvej 50-52  
2450 København SV

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/10/2019**

---

**Kim Sylvest Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sylvest &amp; Bang ApS

Ellebjergvej 50-52

2450 København SV

Telefonnummer: 31708479

CVR-nr: 36401516

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Sylvest & Bang ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København SV, den 28/10/2019

## Direktion

Kim Sylvest Hansen

Anders Bang Olsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive butik med take away, catering-, og eventvirksomhed, kokkeskole, cafe- og restaurantvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdien af selskabets kapitalandele har udviklet sig tilfredsstillende.

Selskabet forventer et øget overskud det kommende regnskabsår

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sylvest & Bang ApS er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabslovens for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, administration, lokaler m.v.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og gebyrer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

# Balance

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

## Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|                                                                            | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....                                                       |      | 13.288.528       | 15.482.226       |
| Eksterne omkostninger .....                                                |      | -7.977.248       | -8.513.557       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                                |      | <b>5.311.280</b> | <b>6.968.669</b> |
| Personaleomkostninger .....                                                | 1    | -5.024.509       | -4.471.660       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -3.200           | -16.200          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>283.571</b>   | <b>2.480.809</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -24.718          | -19.199          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>258.853</b>   | <b>2.461.610</b> |
| Skat af årets resultat .....                                               |      | -57.346          | -541.554         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                                |      | <b>201.507</b>   | <b>1.920.056</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      |                  | 1.500.000        |
| Overført resultat .....                                                    |      | 201.507          | 420.056          |
| <b>I alt .....</b>                                                         |      | <b>201.507</b>   | <b>1.920.056</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|                                                    | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 10.934           | 14.134           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>10.934</b>    | <b>14.134</b>    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 50.000           |                  |
| Deposita .....                                     |      | 197.028          | 187.008          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>247.028</b>   | <b>187.008</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>257.962</b>   | <b>201.142</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 89.630           | 65.200           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>89.630</b>    | <b>65.200</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 1.709.397        | 1.361.420        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 231.250          |                  |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |                  | 2.668            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1.940.647</b> | <b>1.364.088</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 203.739          | 1.895.482        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>2.234.016</b> | <b>3.324.770</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>2.491.978</b> | <b>3.525.912</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|                                                                                   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                      |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                                                           |      | 450.112          | 1.748.605        |
| Forslag til udbytte .....                                                         |      |                  | -1.500.000       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    |      | <b>500.112</b>   | <b>298.605</b>   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                                           |      | 300.000          |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>300.000</b>   |                  |
| Gæld til banker .....                                                             |      |                  | 23               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      |                  | 241.473          |
| Skyldig selskabsskat .....                                                        |      | 592.281          | 556.779          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 1.090.938        | 817.353          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 8.647            | 111.679          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                       |      |                  | 1.500.000        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>1.691.866</b> | <b>3.227.307</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |      | <b>1.991.866</b> | <b>3.227.307</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |      | <b>2.491.978</b> | <b>3.525.912</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|                           | Registreret<br>kapital<br>mv.<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr. |
|---------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|--------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                               | 248.605                     | 298.605      |
| Årets resultat .....      |                                      | 201.507                     | 201.507      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                               | 450.112                     | 500.112      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Løn og gager                          | 4.821.138        |                |
| Pensionsbidrag                        | 116.490          |                |
| Andre omkostninger til social sikring | 86.881           |                |
|                                       | <b>5.024.509</b> |                |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 12      |